
UCHWAŁA NR XXVIII.187.2016
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie opłat za świadczenia w Gminnym Przedszkolu w Starej Kamienicy 
i oddziałach przedszkolnych zlokalizowanych w szkołach podstawowych na terenie Gminy Stara Kamienica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 z późn.zm. ) oraz art.14 ust. 5 pkt 1 i ust.5 a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. z 2016r. poz. 1943 i 1954.) Rada Gminy uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XLIII.278.2013 Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 29 sierpnia 2013 r. w sprawie opłat za 
świadczenia w Gminnym Przedszkolu w Starej Kamienicy i oddziałach przedszkolnych zlokalizowanych 
w szkołach podstawowych na terenie Gminy Stara Kamienica wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „1.Odpłatność za świadczenia udzielane przez przedszkole i oddziały przedszkolne 
zlokalizowane w szkołach podstawowych obejmują dzieci w wieku do lat 5 za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego przekraczające czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki, tj. powyżej 5 godzin 
podstawy programowej wychowania przedszkolnego. 2. Ustala się opłatę za świadczenia udzielane przez 
przedszkola i oddziały przedszkolne zlokalizowane w szkołach podstawowych poza podstawę programową 
w wysokości 1 zł za każdą rozpoczęta godzinę”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Kamienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Kuczewska

Id: RYAPU-VLZJR-FRCGW-FRCVX-UONAR. Podpisany Strona 1




